
 

 

 

  
AZIENDA PER I SERVIZI SANITARI  

N° 3 “ALTO FRIULI” 
 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N.     519     SEDUTA DELIBERATIVA DEL  31/12/2012 
 
 
 

OGGETTO 
 
 

 
PERSONALE DELLA DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA: ASSEGNAZIONE 
QUOTE DEL DIRETTORE GENERALE - ANNO 2011 
  

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. BEPPINO COLLE 
nominato con D.P.Reg. n° 048 del 08 marzo 2010  

 
 

con la partecipazione 
 

del Direttore Amministrativo dott.ssa Paola Segato nominata con deliberazione n° 1 del 03.01.2012, 
del Direttore Sanitario dott. Luca Lattuada nominato con deliberazione n° 20 del 18.03.2010 e  
del Coordinatore Sociosanitario  dott.ssa Gabriella Tavoschi nominata con deliberazione n° 230 del 28.09.2010 
 

 
ha adottato la seguente deliberazione 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 330 del 31 ottobre 2011 con la quale veniva 
recepito l’Accordo sui criteri di riparto del Fondo della retribuzione di 
risultato per l’area della dirigenza medica e veterinaria per l’anno 2011; 
 

PRESO ATTO che in tale Accordo si prevede, analogamente a quanto verificatosi negli 
anni passati, l’attribuzione del 20% del Fondo disponibile direttamente al 
Direttore Generale, che lo utilizza “allo scopo di far fronte a situazioni di 
comprovata criticità e/o complessità organizzativa”; 

 
RICHIAMATA che per l’anno 2011 l’assegnazione al Direttore Generale ammonta a 

complessivi € 206.088,87; 
 

RITENUTO pertanto di destinare quota parte della somma di cui sopra per remunerare i 
dirigenti medici afferenti alla SOC di Anestesia, alla SOC AdE/PS 
Tolmezzo e alla SOS AdE/PS Gemona per l’attività effettuata al di fuori del 
normale orario di servizio e volta ad assicurare la turnistica preordinata, 
attività da liquidarsi in ragione di € 60,00/h e sulla base delle timbrature 
effettuate con l’apposito codice; 
 

RITENUTO di impiegare altra quota parte della disponibilità nella remunerazione di 
obiettivi rientranti nelle tipologie previste in Accordo e meglio esplicitati – 
con l’indicazione del personale coinvolto – nell’allegato al presente 
provvedimento, del quale è parte integrante; 
 

DATO ATTO che la liquidazione delle quote di cui sopra viene rinviata a successivo 
provvedimento, e subordinatamente all’intervenuta valutazione positiva del 
competente organismo di valutazione aziendale (OIV); 
 

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Coordinatore Sociosanitario e del Direttore 
Sanitario; 

 
D E L I B E R A  

 
1. di destinare, ai sensi dell’Accordo sui criteri di riparto del Fondo della retribuzione di 

risultato per l’anno 2011 (Del. n. 330/2011), quota parte della somma a disposizione del 
Direttore generale per remunerare i Dirigenti medici afferenti alla SOC di Anestesia, 
alla SOC AdE/PS Tolmezzo e alla SOS AdE/PS Gemona per l’attività effettuata al di 
fuori del normale orario di servizio e volta ad assicurare la turnistica preordinata, attività 
da liquidarsi in ragione di € 60,00/h e sulla base delle timbrature effettuate con 
l’apposito codice; 

2. di impiegare altra quota parte della disponibilità nella remunerazione di obiettivi 
rientranti nelle tipologie previste nell’Accordo di cui sopra e meglio esplicitati – con 
l’indicazione del personale coinvolto – nell’allegato al presente provvedimento, del 
quale è parte integrante; 

3. di dare atto che la liquidazione delle quote di cui sopra viene rinviata a successivo 
provvedimento, e subordinatamente all’intervenuta valutazione positiva del competente 



 

 

organismo di valutazione aziendale (OIV); 
 

4. di comunicare il presente provvedimento alle OO.SS. interessate; 

5. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento farà carico al competente conto 
del bilancio d’esercizio 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 

/ - / - / - / - / - / - / - / - / -/ - /- / 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il Direttore Amministrativo 

(f.to dott.ssa Paola Segato) 

Il Coordinatore Sociosanitario  

(f.to dott.ssa Gabriella Tavoschi ) 

Il Direttore Sanitario 

(f.to dott. Luca Lattuada) 
 
 
 

Il Direttore Generale 

(f.to dott. Beppino Colle) 
 

 
Elenco allegati: 
   
Prospetto obiettivi 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Si attesta la regolarità tecnica nonchè la disponibilità delle risorse 
 
Direttore amministrativo 
Dott. Paola Segato 

 
 
 
 


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	IL DIRETTORE GENERALE
	dott. BEPPINO COLLE
	nominato con D.P.Reg. n  048 del 08 marzo 2010

